

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Openminds Holding ApS

Fredens torv 1B 1., 8000 Aarhus

CVR-nr. 41 47 34 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Leif Krowicki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Openminds Holding ApS Fredens torv 1B 1. 8000 Aarhus CVR-nr.: 41 47 34 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Martinsen, Direktør Mads Peter Henderson, Direktør Morten Hauch, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Openminds ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede selskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.212 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.392	-42.022
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.680	799.861
Andre finansielle indtægter	299.077	71.629
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.025	-500.027
Resultat før skat	1.272.340	329.441
Skat af årets resultat	-60.632	94.240
Årets resultat	1.211.708	423.681
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	471.200
Disponeret fra overført resultat	-3.788.292	-47.519
Disponeret i alt	1.211.708	423.681

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.199.054	3.198.374
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.054</u>	<u>3.198.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.199.054</u>	<u>3.198.374</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	889.070	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	337.050
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	287.870	228.800
Andre tilgodehavender	656.260	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.833.200</u>	<u>565.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.717.939
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.717.939</u>
Likvide beholdninger	<u>3.543.534</u>	<u>505.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.376.734</u>	<u>3.788.985</u>
Aktiver i alt	<u>6.575.788</u>	<u>6.987.359</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.415.808	5.086.300
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	471.200
	Egenkapital i alt	<u>6.495.808</u>	<u>5.637.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	14.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.334.984
	Selskabsskat	72.480	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.980</u>	<u>1.349.859</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.980</u>	<u>1.349.859</u>
	Passiver i alt	<u>6.575.788</u>	<u>6.987.359</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.019.419	457.600	5.557.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.519	13.600	-33.919
Modtaget udbytte egne kapitalandele	0	114.400	0	114.400
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.086.300	471.200	5.637.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.788.292	4.528.800	740.508
Modtaget udbytte egne kapitalandele	0	117.800	0	117.800
	80.000	1.415.808	5.000.000	6.495.808

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.504	0
Andre finansielle omkostninger	4.521	500.027
	7.025	500.027
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	7.744.683	7.744.683
Kostpris 31. december 2023	7.744.683	7.744.683
Nedskrivninger 1. januar 2023	-4.546.309	-2.054.111
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.000.680	799.861
Modtaget udbytte	-3.000.000	-3.292.059
Nedskrivninger 31. december 2023	-6.545.629	-4.546.309
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.199.054	3.198.374
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Openminds ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 4 anparters à nominelt DKK 20.000, hvor af selskabet selv ejer 1 anpart svarende til 25%.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
